
E-GÜVENLİK POLİTİKAMIZ 

E-Güvenlik Politikamız 

Değişen ve sürekli gelişen dünyaya paralel olarak Rauf Orbay İlkokulu, 

öğrencilerine 21. Yüzyıl becerilerini kazandırmayı ve çağın gerekliliklerine hazır 

öğrenciler yetiştirmeyi amaç edinmiştir. Hayatımızın ayrılmaz bir parçası olan 

internet ve teknoloji kullanımını, eğitim-öğretim faaliyetlerimizin ayrılmaz bir 

parçası haline getirirken; aynı zamanda öğrencilerimizi güvende tutmak 

gerektiğinin de farkındayız. Bu nedenle öğrencilerimize dijital okur-yazarlık 

becerileri kazandırırken; bu durum içerisinde karşılaşabilecekleri çeşitli tehlikeler 

ile ilgili onları bilinçlendirmek, bu tehlikelerin çeşitliliğini ve sıklığını azaltmak 

ve böylece onlara daha güvenli bir alan yaratmak için okul – öğrenci -veli 

üçgenini kapsayan çeşitli çalışmalar yapmaktayız.  

 

Sorumluluklar 

 E-Güvenlik politikalarının gelişimine katkıda bulunmak. 

 Okulu ve içerisindekileri korumak için e-güvenlik ile ilgili sorumluluk 

almak. 

 Öğrenme aşamasında gelişim için sorumluluk almak, 

 Teknolojiyi güvenli ve sorumlu kullanmak. 

 Zarar görülmesi durumunda, durumu bir ilgiliye iletmek. 

 

Okul Web Sitesi ve Sosyal Medya Hesapları 

 Rauf Orbay İlkokulu olarak, okul web sitemizde okulumuzun adres, telefon 

ve e-posta bilgileri bulunmaktadır. 



 Sitemizde ve sosyal medya hesaplarımızda yayınlanan tüm içerikler, okul 

müdürümüzün onayından geçtikten sonra konu ile ilgili görevlendirilmiş 

öğretmenimiz tarafından yayınlanmaktadır. 

 Okulumuzun web sitesi ve sosyal medya hesapları ile ilgili güçlü güvenlik 

önlemleri alınmış durumdadır. 

 Öğrenci çalışmalarımız, velilerimizin izni ile yayınlanmaktadır. 

 

Görüntü ve Videoların Paylaşımı 

 Paylaşılan tüm fotoğraf ve videolar okul politikasına uygun şekilde okul 

idaresinin izni ve onayı ile paylaşılmaktadır. 

 Öğrenci içerikli tüm paylaşımlarda velilerden izin alınmaktadır. 

 Veli iznine ek olarak, öğrencinin de izni olmadan fotoğrafı çekilip 

kullanılmamaktadır. 

 

Kullanıcılar 

 

 Öğrenciler tarafından internet üzerinde yapılacak herhangi bir çalışmada 

öğrenciler, öğretmeninden izin almalıdır. 

 Paylaşılan tüm öğrenci bazlı etkinliklerde velilerden izin alınmalıdır. 

 Video konferanslar resmi ve onaylanmış sitelerde yapılacaktır. 

 Kullanıcılar sosyal medya hesaplarında okul öğrencileri ve çalışanlarının 

yer aldığı görselleri, okuldaki yetkili merciiler tarafından onaylanmadan 

paylaşamazlar. 

 

 

 



İnternet ve Bilişim Cihazlarının Güvenli Kullanımı 

 İnternet, bilgiye ulaşmadaki en önemli araçlardan biri haline gelmişken; 

bunu okuldaki müfredat ile ilişkilendirerek doğru bilgiye en güvenli şekilde 

öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi ulaştırabiliyoruz. 

 İnternet erişimlerimizi öğrencilerimizin yaş ve yeteneklerine göre entegre 

etmiş durumdayız. 

 Tüm okulumuza ait bilişim cihazlarımızı kullanım politikamıza uygun 

şekilde, MEB güvenlik sertifikalarını yükleyerek güvenli hale getirmiş 

bulunuyoruz. 

 Öğrenci ve velilerimiz farklı aralıklarla yapılan çalışmalarla çevrimiçi 

güvenlik konusunda bilgilendirilmektedir. 

 E-Güvenlik ve siber zorbalık konuları müfredata entegre edilerek, konu ile 

ilgili bilgi aktarımı tüm eğitim öğretim yılı boyunca devam etmektedir. 

 Çevrimiçi materyaller öğretme ve öğrenmenin ayrılmaz bir parçası olup, 

müfredat içinde aktif bir şekilde kullanılmaktadır. 

 Okulumuzda her yıl Güvenli İnternet Günü kutlanmaktadır. 

 

E-Güvenlik Eğitimi 

 

 Öğrenciler için e-güvenlik müfredatı, ilgili derslerin yıllık planlarına 

paralel bir şekilde entegre edilerek öğrenciler bilgilendirilir. 

 Okulumuz, öğrencilerimizi güvenli bir internet kullanım alanı sağlamak 

için velilerimizle iş birliği içerisindedir. Okulumuz rehberlik birimi 

tarafından belirli aralıklarla konu ile ilgili veli bilgilendirme seminerleri 

yapılır, broşür ve afişler hazırlanır. Hazırlanan görsel materyaller okul web 

sitesinde ve sosyal medya hesaplarında paylaşılır. 

 Tüm kullanıcıların internet kullanımları bilgi işlem birimi tarafından takip 

edilmektedir. Tüm kullanıcılar bu konu hakkında bilgilendirilmiştir. 



 Öğrencilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda okul rehberlik birimimiz e-

güvenlik konulu çeşitli çalışmalar yapmaktadır. 

 Çevrimiçi güvenlik politikası tüm çalışanlarımıza resmi olarak 

duyurulacaktır. 

 Güvenli İnternet Günü okulumuzda her sene kutlanmaktadır. Bugüne dair 

sınıf içi etkinliklerimiz, pano çalışmalarımız, sosyal medya 

paylaşımlarımız olur. 

 

 

Çevrimiçi Olaylar ve Koruma 

 

 Okulumuzun tüm üyeleri çevrimiçi riskler konusunda bilgilendirilmeye 

devam edilecektir. 

 Okulumuzda yasadışı içerik, güvenlik ihlali, siber zorbalık, cinsel içerikli 

mesajlaşma, çocuk istismarı, kişisel bilgi güvenliği gibi konularda 

bilgilendirmeler yapılmaya devam edilecektir. 

 Her yıl Güvenli İnternet Günü kutlanacak, çeşitli çalışmalar yapılacaktır. 

 Okulumuzda internet, bilgi teknolojileri ve ekipmanlarının yanlış kullanımı 

ile ilgili tüm şikayetler okul müdürüne bildirilecektir. 

 Okulumuzun tüm üyeleri gizlilik ve güvenlik endişelerini ortadan 

kaldırmak için resmi okul kurallarına uygun şekilde davranmaları 

hususunda bilgilendirilir. 

 Yaşanan olumsuzluklarda okul gerekli işlemleri yapmakla sorumludur. 

 Sorunların çözümünde çalışanlar ( öğretmen, idareci, personel), veliler ve 

idareciler birlikte hareket etmelidir.  

 

 

 


